PUSH  BUTTON  SWITCHES╱按鈕開關    22Φ╱25Φ
（NON-ILLUMINATED＆LED  ILLUMINATED）╱無照光按鈕與照光按鈕
-3-
Emergency Stop/緊急停止按鈕系列
NLB22-DMNPB22-DM
54
.5
54
.5
T:5.0maxT:5.0max
For BA9-G、R、Y、S、W
NPB22-T
T:5.0max
Ø
40
NPB22-R
31
Ø
40
47 .5
45
.5
T:5.0max
NLB22-R
NLB22-T
T:5.0max
Ø
40
31
Ø
40
47 .5
45
.5
T:5.0max
NLB22-M
26
Ø
40
47 .5
45
.5
T:5.0max
NLB22-DNPB22-D
13
46
.5 45
.5
47 .5
T:5.0max
13
46
.5 45
.5
47 .5
T:5.0max
For BA9-G、R、Y、S、W
NPB22-M6
Ø
60
T:5.0max
       LED  PILOT LAMP
        指示燈
    22Φ╱25Φ
Model Designation：
-4-
SPECIFICATION
NPL22-R
NLD22-R
型 號 說 明
1. Series（系列）
NPL22
NLD22
Round Head
Flush Head
凸 頭 圓 形
平 頭 圓 形
 2. Color（顏色）
R
G
W
Y
S
Red
紅 色
G reen
綠 色
W hite
白 色
Yellow
黃 色
Blue
藍 色
O Orange
橘  色
3.Voltage Rating  ( 電壓）
A
E
I
M
A
E
I
M
AC.DC 24V
NPL22 NLD22
AC.DC 100~120V
AC.DC 220~240V
AC 380~440V
AC.DC 24V
AC 100~120V
AC 220~240V
AC 380~440V
Y AC.DC 12V
Unit（單位）：mm
PUSH  BUTTON  SWITCHES╱按鈕開關    22Φ╱25Φ
（NON-ILLUMINATED＆LED  ILLUMINATED）╱無照光按鈕與照光按鈕
1 2 3
NPL22-GA
Emergency Stop/緊急停止按鈕系列
Φ
29
14 .5 36.5
28
.5
T:5.0max
Ø
29
.5
15 47 .5
45
.5
T:5.0max
46.7
Ø
40
47 .5
45
.5
T:5.0max
NPB22-I NPB22-K
NPB22-HNPB22-J
32.5
Ø
40 45
.5
47 .5
T:5.0max
NPB22-T6
35.5
60
47.5